Lubertus Diderkinc, . . Johannes dictus Zevenebinc, . . Gerardus dictus Yrie , . . Johannes dictus

Smet, . . Hermannus de Zumerzele, . . Hermannus Stoc, . . Johannes dictus Sanne, . . Arnoldus

de Foro, . . Arnoldus uppen Brinke, . . Henemanus de Ostenvelde, . . consules et . . scabini opidi

predicti , omnibus , quibus presentes littere exhibite fuerint, seu eas visuris et audituris volumus

fore notum protestando publice per easdem, quod Meychildis dicta Witenc et sui heredes coram

nobis constituti super hereditatis sue partitione amicabiliter sub hac forma convenerunt, videlicet

quod antedicta Meychildis locum mansionis, in quo Johannes , bone memorie pater eius , habitabat

necnon sartaginem cum dimidietate duarum vaccarum, adiunctis quibusdam ortis, scitis ( !) seu

iacentibus extra muros opidi Alensis occidentalis partis , quos et alia superius expressa sine omni

reclamatione perpetue possidebit , habens et habitura firmam et largam licentiam, cum premissis

suam facere plenariam voluntatem. Residuam autem hereditatis partem heredes prenominate
67 *
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Meychildis ad usus suos optinebunt , habentes liberam potestatem convertendi suam partem, si
voluerint , ad manus alienas ; hac conditione adherente , quod, si dicta Meychildis et sui heredes
prius tacti aliqua sarcina debitorum fuerint aggravati, abhinc tam ') dicta Meychildis et sui heredes
secundum taxationem equalem se liberabunt et absolvent, duabus marcis dumtaxat exceptis, quas
prelibati heredes de sua parte hereditatis solvere spondent et spoponderunt in hiis scriptis. Est
vero adiectum, quod, quandocunque seu quotienscunque tallia seu collecta, que vulgariter schote
dicitur, in opido Alen fuerit instituta , tunc ille, qui partem agri attingentem montem, super quem
molendinum constat edificatum seu constructum , extra muros opidi Alensis occidentalis partis sub
se habuit , obligatus est , exponere talliam de monte prenarrato Ludolfo de Alen attinente , tribus
partibus agrorum adiunctis, quos domina de Batenhorst , a Johanne dicto de Aldorpe empcionis
titulo sibi comparavit. Si vero contingeret , quod supradictus mons nunc pertinens Ludolfo de Alen
necnon tres partes agri nunc attinentes prememorate domine de Batenhorst ad manus burgencium
per modum donationis vel venditionis vel per alium modum quemcunque transferentur , tunc pos¬
sessor agri attinentis montem superius expressum exemptus est et immunis ab omni tallia seu
collecta . In cuius rei testimonium presens scriptum sigillo nostre universitatis dedimus commu¬
nitum . Datum et actum, hiis presentibus videlicet Wernero Vinitore, . . Johanne dicto Schemman ,
. . Johanne dicto Sconestraten et aliis plerisque fide dignis anno Domini M°CCC°XX° crastina
luce beati Thome apostoli.